
UCHWAŁA NR IX/63/2019
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO

z dnia 16 kwietnia 2019 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 
usług w zakresie  odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 

tych odpadów

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1523 oraz z 2018 r. poz. 2243) Rada Miejska Nowogrodu 
Bobrzańskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się ogłosić jednolity tekst uchwały Nr XXIX/168/2016 Rady Miejskiej w Nowogrodzie 
Bobrzańskim z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie  odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 
(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 1544), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych:

1) rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody Lubuskiego Nr NK-I.4131.275.2016.ASzc z dnia 11 sierpnia 
2016 r. w sprawie stwierdzenia nieważności części przepisów uchwały Nr XXIX/168/2016 Rady Miejskiej 
w Nowogrodzie Bobrzańskim z 29 czerwca 2016 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie  odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 1682);

2) uchwałą Nr XLVI/267/2017 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 27 czerwca 2017 r. 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. 
Urz. Woj. Lubuskiego poz. 1534);

3) uchwałą Nr LXIII/402/2018 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 17 października 2018 r. 
o zmianie uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie  odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego poz. 2433).

§ 2. Ogłoszenie tekstu jednolitego, o którym mowa w § 1, nastąpi w formie obwieszczenia stanowiącego 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Sawicki

Id: 5049847A-2088-4433-B56A-DC6727E8FE93. Podpisany Strona 1




